

Bądkowo, dnia 14.07.2022r.

Dot. zapytania ofertowego nr 14/2022

Zakup oraz dostawa 6 laptopów.

Gmina Bądkowo przesyła odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści komputer przenośny renomowanego Producenta firmy Lenovo z procesorem 8 rdzeni, 16 wątkowy, klasy x64 osiągającym w teście Passmark próg 21000 pkt z pamięcią podręczną procesora 16 MB?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuści procesor z pamięcią podręczną 16 MB.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści komputer przenośny renomowanego Producenta firmy HP z procesorem 8 rdzeni, 16 wątkowy, taktowanie bazowe 2,3 GHz, klasy x64 osiągającym w teście Passmark próg 21000 pkt z pamięcią podręczną procesora 20MB?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuści procesora z taktowaniem bazowym 2,3 GHz.